DIÁRIO OFICIAL Nº 36.115 DE 28 DE JANEIRO DE 2025.

EDITAL Nº 02/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
SERVIDORES DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA/HOL

O Hospital Ophir Loyola torna público o CANCELAMENTO do edital do 30° Processo Seletivo
Simplificado, para contratação temporária de profissionais dos níveis fundamental, médio e
superior, em razão da necessidade de atualização das disposições publicadas.

Belém, 27 de janeiro de 2025.

JAIR FRANCISCO DE SANTANA GRAIM
 Diretor Geral do Hospital Ophir Loyola

Protocolo: 1161611